



קורס הכשרה בגישור

מיקום הקורס: אולם ההרצאות הארגוני ברחוב דרך מנחם בגין 156, קומה 15

מרכז אקדמי: עו"ד ירון בן-דוד, LL.B , B.Sc

10 מפגשים בימי ד', בין התאריכים – 13.10.21-22.12.21, בין השעות 15:30-20:30 (כולל הפסקות)

הגישור מהווה כיום מקום מרכזי כמנגנון יעיל ואפקטיבי למניעת סכסוכים וליישובם, בין היתר בתחומי ההנדסה והאדריכלות, תוך יכולת לייצר ערכים מוספים בדמות שיקום מערכות יחסים חיוניות, העצמת הצדדים ועוד. כמו כן מהוות המיומנויות הגישוריות כלי משמעותי בניהול סביבות עסקיות וארגוניים.

קורס ההכשרה בגישור נועד לפתוח צוהר עבורנו חברי הארגון, לעבר כל אותם מרכיבים חשובים בעבודתנו היומיומית ולשפר את מיומנות המשתתפים ביחס אליהם.

בשנים האחרונות חלה התפתחות משמעותית נוספת בחקיקת המשנה הנוגעת לגישור, ובמסגרת זו תוקנו תקנות בתי המשפט (רשימת מגשרים) התשע"ה – 2017, שנכנסו לתוקף במאי 2019

בהתאם להצהרת "דרך גישור" הקורס וצוות ההנחיה הוכרו על ידי ועדת גדות / קמא מטעם הנהלת בתי המשפט.

מטרות הקורס

- העמקת הידע והמיומנויות היישומיות בתחום המו"מ
- ניהול, למידה וניתוח תהליכי מו"מ
- חשיפת מודל הגישור
- יצירת יכולות ושיפור מיומנויות בתחום בניית הסכמות
- הקניית מיומנויות וכלים אפקטיביים לניהול ולפתרון מחלוקות

הבהרות

כל מפגש הינו בן 6 שעות אקדמיות (5 שעות קלנדריות כולל הפסקות).

תעודת סיום: משתתף שמילא אחר כל תנאי הקורס יקבל עם סיום הקורס תעודה מטעם מרכז דרך גישור על השתתפות בקורס גישור בהיקף של 60 שעות אקדמאיות.

יובהר כי השתתפות בקורס הגישור אינה מבטיחה עמידה בדרישות תקנות בתי המשפט (רשימת מגשרים) ו/או צירוף לרשימת המגשרים של הנהלת בתי המשפט.

בהתאם להצהרת "דרך גישור" הקורס וצוות ההנחיה הוכרו על ידי ועדת גדות/קמא מטעם הנהלת בתי המשפט.

ההרשמה תתאפשר לחברי ארגון אשר חברותם בתוקף במועד הרישום - ובכפוף לאישור מזכירות הארגון

מספר המקומות מוגבל – הקדימו להירשם!

בחסות:

[לטופס הרשמה](#)

[להורדת זימון ליומן](#)

[לתכניית הקורס](#)

הערות חשובות לתשומת ליבכם:

* בתאריך 1.12.2021 לא יתקיים שיעור בשל חג החנוכה.

קיום הקורס במועד שנקבע לכך יתבצע בהתאם להנחיות משרד הבריאות ו/או הגורמים המוסמכים הרלוונטיים, לאותו מועד. במידה ולא יתאפשר לקיים את הקורס במועד נוכח מגפת נגיף הקורונה ו/או המצב הביטחוני, הקורס יידחה בכפוף להודעה מתאימה שתופץ וייקבע מועד חלופי.

נוכח חשיבות ההנחיות והצורך בהקפדה יתרה על היערכות מתאימה ושמירה על בריאות המשתתפים, לא תתאפשר הגעת חברים אשר לא נרשמו מראש.

בחסות: